

Saxo Jet A/S

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2015

Bjørn Krog Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Saxo Jet A/S
Philip Heymans Allé 15
2900 Hellerup

CVR-nr: 30920503
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1013415044

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har efter afhændelsen af selskabets fly i februar 2014 kun aktivitet i form af afvikling af forpligtelser og omkostninger forbundet med den tidligere udleje af og administration af Saxo Bank koncernens fly.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 216 tkr. mod et resultat på 0 tkr. året før. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i februar 2014 afhændet det resterende fly af typen Falcon 2000LX. Transaktionen har medført behov for en yderligere afskrivning på 855 tkr., hvilket er ført i resultatopgørelsen.

Selskabets egenkapital er negativ med 10.085 tkr. pr. 31. december 2014, og selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat finansiering fra moderselskabet. Selskabets nettogæld til moderselskabet, Saxo Bank A/S, udgør 10.565 tkr. pr. 31. december 2014 vedrørende skyldige sambeskatningsbidrag. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring over for selskabet, hvoraf det fremgår, at moderselskabet vil stille den fornødne likviditet til rådighed til selskabets budgetterede og planlagte driftsomkostninger i takt med forfald, frem til og med den 31. december 2015. På baggrund heraf er det vores vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter balancedagen som har påvirkning på den finansielle stilling pr. 31. december 2014.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning	1	4.712.000	60.394.000
Eksterne omkostninger	2	-3.079.000	-11.595.000
Bruttoresultat		1.633.000	48.799.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...		-855.000	-44.536.000
Resultat af ordinær primær drift		778.000	4.263.000
Andre finansielle indtægter	3	0	95.000
Øvrige finansielle omkostninger	4	-492.000	-4.644.000
Ordinært resultat før skat		286.000	-286.000
Skat af årets resultat	5	-70.000	286.000
Årets resultat		216.000	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		216.000	0
I alt		216.000	0

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	131.639.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6	0	131.639.000
Anlægsaktiver i alt		0	131.639.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		546.000	0
Andre tilgodehavender		120.000	309.000
Tilgodehavender i alt		666.000	309.000
Likvide beholdninger		0	86.000
Omsætningsaktiver i alt		666.000	395.000
Aktiver i alt		666.000	132.034.000

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	7	500.000	500.000
Overført resultat		-10.585.000	-10.801.000
Egenkapital i alt	8	-10.085.000	-10.301.000
Hensættelse til udskudt skat	9	0	10.495.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	10.495.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	329.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.565.000	129.582.000
Anden gæld		186.000	1.929.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.751.000	131.840.000
Gældsforpligtelser i alt		10.751.000	131.840.000
Passiver i alt		666.000	132.034.000

Noter

1. Nettoomsætning

	2014 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning		
Udlejning af fly og rådighedsbetaling	4.712.000	60.394.000

2. Eksterne omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Driftsomkostninger		
Revisions og rådgivningshonorar	-28.000	-31.000
Øvrige drifts- og administrationsudgifter	-3.051.000	-11.564.000
	-3.079.000	-11.595.000

3. Andre finansielle indtægter

	2014 kr.	2013 kr.
Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	0	95.000
	0	95.000

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-492.000	-4.644.000
Finansielle omkostninger i alt	-492.000	-4.644.000

5. Skat af årets resultat

	2014	2013
	kr.	kr.
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-10.565.000	-5.971.000
Årets regulering af udskudt skat	10.495.000	5.989.000
Ændring af skattesats	0	214.000
Skat af årets resultat i alt	-70.000	286.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	2014	2013
	kr.	kr.
Jetfly		
Kostpris primo	163.395.000	202.933.000
Tilgang	0	2.861.000
Afgang	-163.395.000	-42.399.000
Kostpris ultimo	0	163.395.000
Af- og nedskrivning primo	-31.756.000	-20.796.000
Årets af- og nedskrivninger	-855.000	-44.536.000
Tilbageførsel af- og nedskrivninger ved salg	33.840.000	33.576.000
Af- og nedskrivning ultimo	0	-31.756.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	131.639.000

7. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1 aktie á 500.000 kr.

8. Egenkapital i alt

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	-10.801.000	-10.301.000
Egenkapital 31. december 2013	500.000	-10.801.000	-10.301.000
Egenkapital 1. januar 2014	500.000	-10.801.000	-10.301.000
Overført jf. resultatdisponering	-	216.000	216.000
Egenkapital 31. december 2014	500.000	-10.585.000	-10.085.000

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktiekapital indenfor de seneste 5 regnskabsår.

9. Hensættelse til udskudt skat

	2014 kr.	2013 kr.
Hensættelse til udskudt skat		
Hensat primo	10.495.000	16.698.000
Hensat i året vedrørende materielle aktiver	-10.495.000	-5.989.000
Ændring af skattesats	0	-214.000
Hensættelse til udskudt skat ultimo	0	10.495.000

10. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af fortsat finansiering fra moderselskabet. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring over for selskabet, hvoraf det fremgår, at moderselskabet vil stille den fornødne likviditet til rådighed til selskabets budgetterede og planlagte driftsomkostninger i takt med forfald, frem til og med den 31. december 2015. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt.

11. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Saxo Bank koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatte på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

12. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har pr. 31. december 2014 ikke foretaget nogen pantsætning eller ydet nogen form for sikkerhed.

13. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Saxo Bank A/S, Philip Heymans Allé 15, 2900 Hellerup

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter moderselskabet Saxo Bank A/S.

Transaktioner mellem nærtstående parter er baseret på omkostningsdækkende basis.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring overfor selskabet, jf. ledelsesberetningen.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Saxo Bank A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres på <http://storage.saxobank.com/documents/saxo-bank-annual-report-2014.pdf>